
Zarządzenie Nr 20/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 5 lutego 2020 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z  § 11 pkt. 3 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. - 
Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  
 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 
1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 
2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 2  

do zarządzenia, 
3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                   172 229 179,30 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   165 847 810,18 zł, 
       dochody majątkowe                    6 381 369,12 zł,       
b) wydatki ogółem                    189 215 179,30 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    148 680 603,70 zł, 
  wydatki majątkowe                  40 534 575,60 zł,                       

c) deficyt                                           16 986 000,00 zł, 
d) przychody                                     20 478 000,00 zł, 
e) rozchody                                         3 492 000,00 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



Załączniknr 1 do Zarządzenia Nr 20/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 lutego 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 3 194 498,40 0,00 3 194 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 0,00 2 273 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 -150 000,00 563 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 150 000,00 650 000,00

Razem: 189 215 179,30 0,00 189 215 179,30

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 lutego 2020 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej 
na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 150 000,00500 000,00 650 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00 650 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 150 000,00 650 000,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw 0,00 150 000,00 150 000,00

40 384 575,60 40 534 575,60150 000,00Razem



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 20/2020 Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 5 lutego 2020 r. 

 
 
 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
 
w dziale 926 Kultura fizyczna przeniesienie środków finansowych na zakup urządzeń zabawowych 

wynika z potrzeby zakupu nowych urządzeń, które gmina na wnioski mieszkańców chce zamontować 

na ogólnodostępnych placach zabaw. Nowe urządzenia zabawowe uatrakcyjnią istniejące place zabaw 

i pozwolą większej liczbie użytkowników spędzać aktywnie czas. Zakupy urządzeń zabawowych 

zostały wykazane w wydatkach majątkowych w załączniku nr 2.   

 

 

 


	zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice
	Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.
	Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z  § 11 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 gru...

	zał. 1 wydatki
	zał. 2 wydatki majątkowe
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 20/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 lutego 2020 r.


